


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ FED ABD seçimlerinin ardından ilk faiz kararını açıkladı, beklentilere paralel 25 baz puan indirdi

➢ Altın Fed kararı sonrası düştü, petrol haftalık kazanca hazırlanıyor

➢ Fed’in faiz indirimi sonrası Nasdaq %1,5 yükseldi ve 21160 seviyesiyle yeni rekorunu gördü

➢ ABD’de işsizlik maaşı başvuruları beklentilerin altında kaldı

➢ Rusya Devlet Başkanı Putin, ABD’de başkan seçilen Donald Trump’ı tebrik etti

➢ S&P Global: Trump’ın tarifeleri enflasyonu arttıracaktır

➢ Bitcoin, Fed’in politika faizini 25 baz puan indirmesinin ardından bu hafta ikinci kez rekor kırdı



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.08061 – 1.08441 – 1.08902

1.07533 – 1.07205 – 1.06883

EUR/USD paritesi, Cuma günü Asya işlem saatlerinde yeniden 
artan ABD Doları (USD) talebi nedeniyle 1.0780 seviyesine 
kadar geriledi. Donald Trump’ın tarifeleri artırma önerileri de 
Euro (EUR) üzerinde baskı yaratarak Greenback karşısında 
değer kaybetmesine neden oluyor. İşlemciler, Cuma günü 
açıklanacak olan Kasım ayına ilişkin ABD Michigan Tüketici 
Güveni verisi ile ABD Merkez Bankası (Fed) yetkilisi Michelle 
Bowman’ın konuşmasını takip ediyor.
Beklendiği gibi, ABD Fed Kasım toplantısında politika faizini 25 
baz puan düşürdü. ABD merkez bankası, işgücü piyasasında 
daha fazla zayıflama görmek istemediğini ve enflasyonun Fed'in 
%2 hedefine sürdürülebilir şekilde düşeceğini öngörmeye 
devam ettiğini belirtti.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.29948 – 1.30206 – 1.30420

1.29406 – 1.29117 – 1.28780

GBP/USD paritesi, önceki gün kaydettiği yükselişi 
sürdüremeyerek Cuma günü Asya seansında 100 günlük Basit 
Hareketli Ortalama (SMA) seviyesine yakın bir noktada dirençle 
karşılaştı. Spot fiyatlar şu anda %0,15’lik bir günlük düşüşle 
1.2965-1.2960 seviyelerinde işlem görmekte; ancak İngiltere 
Merkez Bankası’nın (BoE) şahin tutumu, düşüşü sınırlıyor.
Aslında BoE, Maliye Bakanı Rachel Reeves tarafından açıklanan 
geniş kapsamlı Sonbahar Bütçesi’nin enflasyonu tetikleyeceğini 
belirterek, 2025 yılı için faiz indirimlerinde temkinli bir duruş 
benimsemeyi düşündüğünü bildirdi.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

153.388 – 154.063 – 154.670

152.304 – 151.548 – 150.063

Japon Yeni (JPY), Asya seansında bir miktar talep buldu ve 30 
Temmuz’dan bu yana en düşük seviyesinden başlayan 
toparlanmasını sürdürmeyi hedefliyor. Japon yetkililerin sözlü 
müdahalesi, JPY’ye destek sağlayan ana faktörlerden biri oldu. 
Bunun yanında, ABD Hazine tahvil getirilerinde görülen 
yumuşama, düşük getiri sağlayan JPY için olumlu bir rüzgar 
oluşturuyor.
Öte yandan, Japonya’da Eylül ayında ikinci kez üst üste düşüş 
gösteren reel ücretler ve hanehalkı harcamaları, enflasyon 
görünümünü olumsuz etkileyerek Japonya Merkez Bankası’nın 
(BoJ) faiz artırımı planlarını erteleyebilir.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2699 – 2713 - 2728

2673 – 2663 - 2649

Altın fiyatı (XAU/USD), Cuma günü Asya seansında $2.700 
seviyesinin altına inerek önceki gün kaydedilen 50 günlük Basit 
Hareketli Ortalama (SMA) desteğinden başlayan toparlanma 
hareketinin bir kısmını geri verdi. ABD Doları (USD), Trump’ın 
politikalarının ekonomik büyüme ve enflasyonu artıracağı 
yönündeki umutlarla bir miktar dip alımı gördü ve dört aylık 
zirveden geri çekilmesini durdurmuş görünüyor. Genel olarak 
olumlu seyreden risk havası, güvenli liman olarak bilinen 
kıymetli metal üzerinde baskı yaratıyor.
Aynı zamanda, "Trump ticaretinin" çözülmesi ve Fed'in şahin 
sinyaller vermemesi ABD Hazine tahvil getirilerinde daha fazla 
düşüşe yol açtı.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

72.24 – 72.73 – 73.30

71.45 – 70.93 – 70.34

West Texas Intermediate (WTI) petrol fiyatı, Cuma günü Asya 
seansında varil başına $71,50 seviyesinde dengelenerek 
haftalık bazda %3'ün üzerinde bir kazanca hazırlık yapıyor. Bu 
yükseliş, yatırımcıların ABD Merkez Bankası’nın son faiz 
indiriminin ve Donald Trump yönetiminin beklenen 
politikalarının petrol arz dinamikleri üzerindeki potansiyel 
etkisini değerlendirmesine bağlanabilir.
Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC), Kasım toplantısında 
politika faizini 25 baz puan indirerek hedef aralığını %4,50-
%4,75 olarak belirledi. Düşük petrol fiyatları, dünyanın en 
büyük petrol tüketicisi olan ABD’de ekonomik faaliyetleri 
destekleyebilir ve petrol talebi üzerinde olumlu etki yaratabilir.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.865 – 2.932 – 3.002

2.732 - 2.678 – 2.622

Doğal gaz vadeli işlemleri, EIA depolama raporunu bekleyen 
işlemcilerle düşüş gösterdi; yüksek miktarda envanter artışı 
bekleniyor. Hafif hava tahminleri talebi düşük tutarak doğal gaz 
fiyatları üzerinde baskı oluşturuyor. EIA raporunun 64-66 milyar 
fit küp (Bcf) civarında bir enjeksiyon göstermesi bekleniyor; bu, 
5 yıllık ortalama olan 32 Bcf'nin oldukça üzerinde bir rakam ve 
piyasanın hafif hava koşulları ve istikrarlı üretim seviyelerine 
girdiği bir dönemde düşüş sinyali olarak değerlendiriliyor. ABD 
doğal gaz vadeli işlemleri, ABD Enerji Bilgilendirme İdaresi’nin 
(EIA) son depolama raporunu beklerken Perşembe günü 
düşüşe geçti; rapor ABD doğal gaz envanter seviyelerine ışık 
tutacak.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19468 – 19536 - 19637

19341 – 19237 - 19159

Almanya’da siyasi değişimlerle yatırımcıların teşvik dostu bir 
maliye bakanına yönelik umutları arttıkça DAX %1,70 yükseldi. 
Zayıf Alman ihracat verileri %0,2’lik ekonomik daralma 
beklentileriyle örtüşerek Avrupa Merkez Bankası (ECB) 
üzerindeki faiz indirimi baskısını artırabilir. DAX’ın kısa vadeli 
kazançları, Trump’ın tarifelerinden kaynaklanan risklerle karşı 
karşıya kalırken, Çin’in teşvik politikalarına dair iyimserlik vadeli 
işlemleri destekledi. Perşembe günü, 7 Kasım’da DAX %1,70 
artarak önceki seansta yaşanan %1,13’lük kaybı tersine 
çevirerek 19.363 seviyesinde kapandı. Almanya Şansölyesi Olaf 
Scholz’un maliye bakanını görevden alması, erken seçim 
ihtimalini artırdı. Piyasalar, harcamaları artıracak daha az mali 
disiplin yanlısı bir maliye bakanı beklentisiyle yükseldi.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

21254 – 21368 - 21431

21009 – 20843 - 20659

Perşembe günkü işlemler sırasında hisse senetleri yükseliş 
kaydetmeye devam etti. Nasdaq %1,5’lik artışla 285,99 puan 
yükselerek 19.269,46’ya, S&P 500 ise %0,7 artışla 44,06 puan 
yükselerek 5.973,10’a ulaştı. Trump'ın politikalarının şirketler 
ve ABD ekonomisi için olumlu olacağı beklenirken, planlanan 
tarife artışlarının enflasyon üzerindeki etkisi konusunda bazı 
endişeler var. Hisse senetleri, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) 
faiz oranlarını çeyrek puan indirerek %4,75'ten %4,50'ye 
düşürme kararını açıklamasıyla gücünü korudu. Fed, işgücü 
piyasası koşullarının genel olarak gevşediğini ve enflasyonun 
%2 hedefine doğru ilerlemeye devam ettiğini belirtti. Bununla 
birlikte, Fed, uzun vadede maksimum istihdam ve %2 enflasyon 
oranı hedeflerine ulaşmanın dengede olduğunu ifade etti.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

76654 – 76947 - 77357

74675 – 73661 - 71453

Bitcoin fiyatı Çarşamba günü Mart ayında görülen önceki en 
yüksek seviyesi olan $73,777 seviyesini aşarak yeni bir zirve 
olan $76,400 seviyesine ulaştı. Perşembe günü yükselmeye 
devam eden Bitcoin, $76,849 seviyesinde yeni bir zirveye 
ulaştı. Cuma sabahı itibariyle $75,900 seviyesinde işlem 
görüyor. Eğer Bitcoin yukarı yönlü momentumunu sürdürürse, 
Temmuz ayındaki $70,079 seviyesinden Ağustos'taki $49,072 
seviyesine kadar olan hareketten çizilen 141,40% Fibonacci 
uzatma seviyesine (78,777 $) doğru bir harekete zemin 
hazırlayabilir. Hareketli Ortalama Yakınsama Iraksama (MACD) 
göstergesi de Bitcoin’in yükselişini destekleyerek Çarşamba 
günü günlük grafikte bir yükseliş geçişi sinyali verdi.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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